²⁶ Cfr. *ibid.*, Q. 6 a. 4 (Vtrum hoc [scilicet : formam diuinam inspicere] possit fieri per uiam alicuius scientie speculatiue) and also Q. 5 art. 4 (Vtrum diuina scientia sit de his quae sunt sine materia et motu).

²⁷ Cfr. *ibid.*, Q. 6, a. 4.

²⁸ Cfr. *ibid.*, Q. 6, a. 4 ad 3um.

²⁹ Cfr. *ibid.*, Q. 6, a. 3.